«Областная медицинская страховая компания» сдала лицензию
21.08.2015 07:47

  Банк России приказом от 20.08.2015 №ОД-2218 отозвал лицензию на осуществление
страхования Акционерного общества «Областная медицинская страховая
компания»  (регистрационный номер по единому государственному реестру
субъектов страхового дела 3010).

Данное решение принято в связи с отказом Акционерного общества «Областная
медицинская страховая компания» от осуществления страхования по виду деятельности
«Добровольное личное страхование, за исключением добровольного страхования
жизни». Решение вступает в силу со дня его опубликования в «Вестнике Банка России».

Источник: Википедия страхования , 21.08.15

 1 / 1

http://wiki-ins.ru/